

投資部門別株式売買状況（名証 株数 プレミア）

株式会社 名古屋証券取引所

2025年11月 第 1 週 (11月 4日 ~ 11月 7日) (26 社)

単位：千株・千円、()内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
10/27 ~	(100.0)	(100.0)	(7.2)	(1.1)	(92.8)	(98.9)
10/31	181	184	13	2	168	182
差引き		3	▲11			14
合 計	365	(100.0)	15	(4.1)	350	(95.9)
11/ 4 ~	(100.0)	(100.0)	(6.0)	(2.5)	(94.0)	(97.5)
11/ 7	83	80	5	2	78	78
差引き	▲3		▲3			
合 計	163	(100.0)	7	(4.3)	156	(95.7)

名 証 プレミア
総売買高 (売り買い合計)
177

総売買高に占める「 26 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
92.1 %	4.0 %	88.1 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	46	44
現 金	70.8 %	62.9 %
個 人	19	26
信 用	29.2 %	37.1 %
自己現金	5	2
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	1	5
個 人	0	0

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
10/27 ~	(13.1)	(8.8)	(85.1)	(83.5)	(1.2)	(6.0)	(0.6)	(1.6)
10/31	22	16	143	152	2	11	1	3
差引き	▲6			9		9		2
合 計	38	(10.9)	295	(84.3)	13	(3.7)	4	(1.1)
11/ 4 ~	(12.8)	(3.8)	(83.3)	(89.7)	(1.3)	(6.4)	(2.6)	(0.0)
11/ 7	10	3	65	70	1	5	2	0
差引き	▲7			5		4	▲2	
合 計	13	(8.3)	135	(86.5)	6	(3.8)	2	(1.3)

(11月 4日 ~ 11月 7日)

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
10/27 ~	(0.0)	(0.0)	(13.1)	(7.7)	(0.0)	(1.1)	(0.0)	(0.0)
10/31	0	0	22	14	0	2	0	0
差引き			▲8			2		
合 計	0	(0.0)	36	(10.3)	2	(0.6)	0	(0.0)
11/ 4 ~	(2.6)	(0.0)	(6.4)	(1.3)	(0.0)	(2.6)	(3.8)	(0.0)
11/ 7	2	0	5	1	0	2	3	0
差引き	▲2		▲4			2	▲3	
合 計	2	(1.3)	6	(3.8)	2	(1.3)	3	(1.9)

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
10/27 ~	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
10/31	0	0	0	0	0	0	0	0
差引き								
合 計	0	(0.0)	0	(0.0)	0	(0.0)	0	(0.0)
11/ 4 ~	(3.8)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
11/ 7	3	0	0	0	0	0	0	0
差引き	▲3							
合 計	3	(1.9)	0	(0.0)	0	(0.0)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 金額 プレミア）

株式会社 名古屋証券取引所

2025年11月 第 1 週 (11月 4日 ~ 11月 7日) (26 社)

単位：千株・千円、()内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
10/27 ~	(100.0)	(100.0)	(10.8)	(2.0)	(89.2)	(98.0)
10/31	877,160	872,792	94,630	17,199	782,530	855,593
差引き	▲4,368		▲77,431			73,063
合 計	1,749,952	(100.0)	111,829	(6.4)	1,638,123	(93.6)
11/ 4 ~	(100.0)	(100.0)	(6.2)	(3.2)	(93.8)	(96.8)
11/ 7	435,627	433,582	26,922	13,905	408,705	419,677
差引き	▲2,045		▲13,017			10,972
合 計	869,209	(100.0)	40,827	(4.7)	828,382	(95.3)

名 証 プレミア
総売買代金 (売り買い合計)
872,448

総売買代金に占める「 26 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
99.6 %	4.7 %	94.9 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	247,209	223,412
現 金	75.3 %	65.0 %
個 人	81,244	120,487
信 用	24.7 %	35.0 %
自己現金	26,922	13,905
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	5,632	40,507
個 人	3,170	3,458

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
10/27 ~	(18.6)	(11.6)	(79.1)	(76.1)	(1.9)	(11.1)	(0.4)	(1.2)
10/31	145,391	99,035	619,244	651,360	14,762	94,674	3,133	10,524
差引き	▲46,356			32,116		79,912		7,391
合 計	244,426	(14.9)	1,270,604	(77.6)	109,436	(6.7)	13,657	(0.8)
11/ 4 ~	(16.7)	(6.0)	(80.4)	(81.9)	(2.2)	(10.5)	(0.8)	(1.6)
11/ 7	68,367	25,207	328,453	343,899	8,802	43,965	3,083	6,606
差引き	▲43,160			15,446		35,163		3,523
合 計	93,574	(11.3)	672,352	(81.2)	52,767	(6.4)	9,689	(1.2)

(11月 4日 ~ 11月 7日)

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
10/27 ~	(0.5)	(0.1)	(16.1)	(9.7)	(0.0)	(1.6)	(2.0)	(0.2)
10/31	3,968	850	126,125	83,306	0	13,442	15,298	1,437
差引き	▲3,118		▲42,819			13,442	▲13,861	
合 計	4,818	(0.3)	209,431	(12.8)	13,442	(0.8)	16,735	(1.0)
11/ 4 ~	(3.9)	(0.1)	(6.3)	(0.9)	(0.0)	(5.0)	(6.5)	(0.1)
11/ 7	16,050	228	25,942	3,761	0	20,912	26,375	306
差引き	▲15,822		▲22,181			20,912	▲26,069	
合 計	16,278	(2.0)	29,703	(3.6)	20,912	(2.5)	26,681	(3.2)

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
10/27 ~	(1.1)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.8)	(0.2)	(0.0)	(0.0)
10/31	8,825	0	317	0	6,156	1,437	0	0
差引き	▲8,825		▲317		▲4,719			
合 計	8,825	(0.5)	317	(0.0)	7,593	(0.5)	0	(0.0)
11/ 4 ~	(5.5)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(1.0)	(0.1)	(0.0)	(0.0)
11/ 7	22,364	0	0	0	4,011	306	0	0
差引き	▲22,364				▲3,705			
合 計	22,364	(2.7)	0	(0.0)	4,317	(0.5)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証株数メイン）

株式会社 名古屋証券取引所

2025年11月 第1週 (11月 4日 ~ 11月 7日) (26社)

単位：千株・千円、()内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
10/27 ~	(100.0)	(100.0)	(0.4)	(0.1)	(99.6)	(99.9)
10/31	2,614	2,587	11	2	2,603	2,585
差引き	▲27		▲9		▲18	
合 計	5,201	(100.0)	13	(0.2)	5,188	(99.8)
11/ 4 ~	(100.0)	(100.0)	(0.8)	(0.5)	(99.2)	(99.5)
11/ 7	2,880	2,785	24	13	2,856	2,772
差引き	▲95		▲11		▲84	
合 計	5,665	(100.0)	37	(0.7)	5,628	(99.3)

名 証 メ イ ン
総売買高 (売り買い合計)
5,795

総売買高に占める「 26社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
97.8 %	0.6 %	97.1 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	1,940	1,956
現 金	78.3 %	73.7 %
個 人	537	699
信 用	21.7 %	26.3 %
自己現金	24	13
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	3	25
個 人	6	1

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
10/27 ~	(18.4)	(8.6)	(80.3)	(89.3)	(0.7)	(1.5)	(0.6)	(0.6)
10/31	478	223	2,091	2,308	19	39	15	15
差引き	▲255			217		20		
合 計	701	(13.5)	4,399	(84.8)	58	(1.1)	30	(0.6)
11/ 4 ~	(12.4)	(2.8)	(86.7)	(95.8)	(0.3)	(0.9)	(0.6)	(0.5)
11/ 7	354	78	2,477	2,655	9	26	16	13
差引き	▲276			178		17	▲3	
合 計	432	(7.7)	5,132	(91.2)	35	(0.6)	29	(0.5)

(11月 4日 ~ 11月 7日)

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
10/27 ~	(0.0)	(0.3)	(1.2)	(6.7)	(16.3)	(1.7)	(0.9)	(0.0)
10/31	0	7	31	172	423	44	24	0
差引き		7		141	▲379		▲24	
合 計	7	(0.1)	203	(3.9)	467	(9.0)	24	(0.5)
11/ 4 ~	(0.0)	(0.2)	(0.9)	(1.9)	(11.2)	(0.7)	(0.3)	(0.0)
11/ 7	0	5	25	54	321	19	8	0
差引き		5		29	▲302		▲8	
合 計	5	(0.1)	79	(1.4)	340	(6.0)	8	(0.1)

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
10/27 ~	(0.2)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.7)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
10/31	6	0	0	0	18	0	0	0
差引き	▲6				▲18			
合 計	6	(0.1)	0	(0.0)	18	(0.3)	0	(0.0)
11/ 4 ~	(0.2)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
11/ 7	6	0	0	0	2	0	0	0
差引き	▲6				▲2			
合 計	6	(0.1)	0	(0.0)	2	(0.0)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証金額メイン）

株式会社 名古屋証券取引所

2025年11月 第 1 週 (11月 4日 ~ 11月 7日) (26 社)

単位：千株・千円、()内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
10/27 ~	(100.0)	(100.0)	(0.7)	(0.3)	(99.3)	(99.7)
10/31	2,085,253	2,104,923	13,822	5,545	2,071,431	2,099,378
差引き		19,670	▲8,277			27,947
合 計	4,190,176	(100.0)	19,367	(0.5)	4,170,809	(99.5)
11/ 4 ~	(100.0)	(100.0)	(1.7)	(2.0)	(98.3)	(98.0)
11/ 7	1,489,139	1,475,996	24,579	29,039	1,464,560	1,446,957
差引き	▲13,143			4,460	▲17,603	
合 計	2,965,135	(100.0)	53,618	(1.8)	2,911,517	(98.2)

名 証 メ イ ン
総売買代金 (売り買い合計)
2,983,498

総売買代金に占める「 26 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
99.4 %	1.8 %	97.6 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	1,048,987	933,136
現 金	76.7 %	72.2 %
個 人	318,411	359,335
信 用	23.3 %	27.8 %
自己現金	24,579	29,039
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	7,013	57,314
個 人	3,210	1,523

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
10/27 ~	(9.3)	(6.5)	(87.2)	(87.8)	(2.0)	(4.2)	(1.5)	(1.5)
10/31	193,152	137,061	1,806,674	1,843,435	40,593	88,051	31,012	30,831
差引き	▲56,091			36,761		47,458	▲181	
合 計	330,213	(7.9)	3,650,109	(87.5)	128,644	(3.1)	61,843	(1.5)
11/ 4 ~	(3.9)	(5.0)	(93.4)	(89.3)	(0.7)	(4.1)	(2.0)	(1.6)
11/ 7	57,523	72,520	1,367,398	1,292,471	10,223	58,837	29,416	23,129
差引き		14,997	▲74,927			48,614	▲6,287	
合 計	130,043	(4.5)	2,659,869	(91.4)	69,060	(2.4)	52,545	(1.8)

(11月 4日 ~ 11月 7日)

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
10/27 ~	(0.1)	(0.9)	(2.7)	(2.0)	(5.7)	(3.6)	(0.9)	(0.0)
10/31	2,351	19,875	54,978	42,065	118,138	75,121	17,685	0
差引き		17,524	▲12,913		▲43,017		▲17,685	
合 計	22,226	(0.5)	97,043	(2.3)	193,259	(4.6)	17,685	(0.4)
11/ 4 ~	(0.1)	(0.4)	(1.4)	(3.4)	(1.4)	(1.2)	(1.1)	(0.0)
11/ 7	1,813	6,333	20,027	48,628	20,035	17,559	15,648	0
差引き		4,520		28,601	▲2,476		▲15,648	
合 計	8,146	(0.3)	68,655	(2.4)	37,594	(1.3)	15,648	(0.5)

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
10/27 ~	(0.4)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.4)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
10/31	8,350	0	1,033	0	8,302	0	0	0
差引き	▲8,350		▲1,033		▲8,302			
合 計	8,350	(0.2)	1,033	(0.0)	8,302	(0.2)	0	(0.0)
11/ 4 ~	(0.8)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.2)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
11/ 7	12,236	0	554	0	2,858	0	0	0
差引き	▲12,236		▲554		▲2,858			
合 計	12,236	(0.4)	554	(0.0)	2,858	(0.1)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 株数 市場合計）

株式会社 名古屋証券取引所

2025年11月 第 1 週 (11月 4日 ~ 11月 7日) (26 社)

単位：千株・千円、()内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
10/27 ~	(100.0)	(100.0)	(0.9)	(0.1)	(99.1)	(99.9)
10/31	2,795	2,771	24	4	2,771	2,767
差引き	▲24		▲20		▲4	
合 計	5,566	(100.0)	28	(0.5)	5,538	(99.5)
11/ 4 ~	(100.0)	(100.0)	(1.0)	(0.5)	(99.0)	(99.5)
11/ 7	2,963	2,865	29	15	2,934	2,850
差引き	▲98		▲14		▲84	
合 計	5,828	(100.0)	44	(0.8)	5,784	(99.2)

名 証 市 場 合 計
総売買高 (売り買い合計)
5,972

総売買高に占める「 26 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
97.6 %	0.7 %	96.9 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	1,986	2,000
現 金	78.1 %	73.4 %
個 人	556	725
信 用	21.9 %	26.6 %
自己現金	29	15
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	4	30
個 人	6	1

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
10/27 ~	(18.0)	(8.6)	(80.6)	(88.9)	(0.8)	(1.8)	(0.6)	(0.7)
10/31	500	239	2,234	2,460	21	50	16	18
差引き	▲261			226		29		2
合 計	739	(13.3)	4,694	(84.8)	71	(1.3)	34	(0.6)
11/ 4 ~	(12.4)	(2.8)	(86.6)	(95.6)	(0.3)	(1.1)	(0.6)	(0.5)
11/ 7	364	81	2,542	2,725	10	31	18	13
差引き	▲283			183		21	▲5	
合 計	445	(7.7)	5,267	(91.1)	41	(0.7)	31	(0.5)

(11月 4日 ~ 11月 7日)

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
10/27 ~	(0.0)	(0.3)	(1.9)	(6.7)	(15.3)	(1.7)	(0.9)	(0.0)
10/31	0	7	53	186	423	46	24	0
差引き		7		133	▲377		▲24	
合 計	7	(0.1)	239	(4.3)	469	(8.5)	24	(0.4)
11/ 4 ~	(0.1)	(0.2)	(1.0)	(1.9)	(10.9)	(0.7)	(0.4)	(0.0)
11/ 7	2	5	30	55	321	21	11	0
差引き		3		25	▲300		▲11	
合 計	7	(0.1)	85	(1.5)	342	(5.9)	11	(0.2)

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
10/27 ~	(0.2)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.6)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
10/31	6	0	0	0	18	0	0	0
差引き	▲6				▲18			
合 計	6	(0.1)	0	(0.0)	18	(0.3)	0	(0.0)
11/ 4 ~	(0.3)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
11/ 7	9	0	0	0	2	0	0	0
差引き	▲9				▲2			
合 計	9	(0.2)	0	(0.0)	2	(0.0)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 金額 市場合計）

株式会社 名古屋証券取引所

2025年11月 第 1 週 (11月 4日 ~ 11月 7日) (26 社)

単位：千株・千円、()内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
10/27 ~	(100.0)	(100.0)	(3.7)	(0.8)	(96.3)	(99.2)
10/31	2,962,413	2,977,715	108,452	22,744	2,853,961	2,954,971
差引き		15,302	▲85,708			101,010
合 計	5,940,128	(100.0)	131,196	(2.2)	5,808,932	(97.8)
11/ 4 ~	(100.0)	(100.0)	(2.7)	(2.2)	(97.3)	(97.8)
11/ 7	1,924,766	1,909,578	51,501	42,944	1,873,265	1,866,634
差引き	▲15,188		▲8,557		▲6,631	
合 計	3,834,344	(100.0)	94,445	(2.5)	3,739,899	(97.5)

名 証 市 場 合 計
総売買代金 (売り買い合計)
3,855,946

総売買代金に占める「 26 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
99.4 %	2.4 %	97.0 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	1,296,196	1,156,548
現 金	76.4 %	70.7 %
個 人	399,655	479,822
信 用	23.6 %	29.3 %
自己現金	51,501	42,944
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	12,645	97,821
個 人	6,380	4,981

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
10/27 ~	(11.9)	(8.0)	(85.0)	(84.4)	(1.9)	(6.2)	(1.2)	(1.4)
10/31	338,543	236,096	2,425,918	2,494,795	55,355	182,725	34,145	41,355
差引き	▲102,447			68,877		127,370		7,210
合 計	574,639	(9.9)	4,920,713	(84.7)	238,080	(4.1)	75,500	(1.3)
11/ 4 ~	(6.7)	(5.2)	(90.5)	(87.7)	(1.0)	(5.5)	(1.7)	(1.6)
11/ 7	125,890	97,727	1,695,851	1,636,370	19,025	102,802	32,499	29,735
差引き	▲28,163		▲59,481			83,777	▲2,764	
合 計	223,617	(6.0)	3,332,221	(89.1)	121,827	(3.3)	62,234	(1.7)

(11月 4日 ~ 11月 7日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/27 ~	(0.2)	(0.7)	(6.3)	(4.2)	(4.1)	(3.0)	(1.2)	(0.0)
10/31	6,319	20,725	181,103	125,371	118,138	88,563	32,983	1,437
差引き		14,406	▲55,732		▲29,575		▲31,546	
合 計	27,044	(0.5)	306,474	(5.3)	206,701	(3.6)	34,420	(0.6)
11/ 4 ~	(1.0)	(0.4)	(2.5)	(2.8)	(1.1)	(2.1)	(2.2)	(0.0)
11/ 7	17,863	6,561	45,969	52,389	20,035	38,471	42,023	306
差引き	▲11,302			6,420		18,436	▲41,717	
合 計	24,424	(0.7)	98,358	(2.6)	58,506	(1.6)	42,329	(1.1)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/27 ~	(0.6)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.5)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
10/31	17,175	0	1,350	0	14,458	1,437	0	0
差引き	▲17,175		▲1,350		▲13,021			
合 計	17,175	(0.3)	1,350	(0.0)	15,895	(0.3)	0	(0.0)
11/ 4 ~	(1.8)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.4)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
11/ 7	34,600	0	554	0	6,869	306	0	0
差引き	▲34,600		▲554		▲6,563			
合 計	34,600	(0.9)	554	(0.0)	7,175	(0.2)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。